
 

Prameniště Dubí, nová studna D4 

 

Zápis z prohlídky staveniště 

 

Zápis z prohlídky staveniště pro stavbu „Prameniště Dubí, nová studna D4“, konané dne 
08.04.2015 od 11:00 hodin na místě samém. 
 
Přítomní: Dle prezenční listiny 
 
Byly projednány tyto body: 

- stavba musí být zrealizována v době plánované odstávky ÚV Nová Ves – tj. 6.6. – 
23.9.2015 (včetně přípravných prací, vlastní realizace, uvedení do provozu a předání 
dle SoD objednateli) 

- při realizaci stavby musí být bezpodmínečně dodrženy podmínky stanovené 
rozhodnutím č. 166/88 z 20.6.1988 (vydal MMO OVP) a podmínky rozhodnutí                 
č. 1078/08/VH z 28.4.2008 – podmínky pro práce v OPVZ a podmínky změny OPVZ 

- při realizaci je požadováno používat stavební mechanismy s použitím ekologických 
olejů, maziv, paliv atp. 

- napojení elektřiny pro potřeby stavby po dohodě s provozovatelem (OVAK a.s.) 
s napájením ze stávajícího elektrorozvaděče st. kiosku studny D2, potřeba vody – 
dovoz cisternou 

- všechny přístupové cesty je třeba pro potřeby stavby lokálně upravit a zpevnit za 
účelem průjezdu a přístupu jeřábu, vrtné soupravy a ostatní stavební mechanizace 
(dočasně zpevnit geomřížemi – pouze v případě rozbředlého povrchu), pro zpevnění 
používat pouze přírodní zásypové materiály 

- před realizaci studny je zapotřebí provést přeložku stávajícího komunikačního 
optického kabelu (správa OVAK a.s.)    

- v průběhu stavby je nutné zajistit odborný geotechnický dozor autorizovanou osobou 
- všechny použité materiály přicházející do styku s pitnou vodou musí mít atesty dle 

vyhlášky MZ č. 409/2005 Sb. a dle podmínek uvedených v SoD 
- v rámci stavby bude provedeno kácení 40 ks dřevin a dále pod dohledem zástupce 

MMO OER přesazení 410 ks nově nasazených stromků na místo určené zástupcem 
MMO OER cca 15 km od místa odběru vč. opatření nově přesazených stromů 
plastovou ochrannou proti okusu zvěře 

- při realizaci je nutno úzce spolupracovat se zástupcem provozu ÚV Nová Ves OVAK 
a.s. 

- je nezbytně nutné dodržet podmínky uvedené v nájemních smlouvách (Vítkovice, 
RNDr. Urban) a podmínky stanovené smlouvou budoucí o zřízení VB (Povodí Odry 
s.p.), náklady na zajištění jsou součástí zadávacích podmínek 

 
 


		2015-04-10T09:42:47+0200




